

Birex Nordic ApS

Hvidsværmervej 163

2610 Rødovre

CVR-nr. 25804058

Årsrapport for 2015

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. juni 2016



Massimiliano Pison
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Birex Nordic ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Birex Nordic ApS Hvidsværmervej 163 2610 Rødovre
CVR-nr.	25804058
Stiftelsesdato	21. december 2000
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Massimiliano Pison, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulent-, agent-, investering-, og handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -84.375, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.463.118, og en egenkapital på kr. 657.413.

Årets resultat anses som utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		440.768	712.425
Personaleomkostninger	1	-391.176	-404.205
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-139.203	-135.567
Driftsresultat		-89.611	172.653
Finansielle indtægter		23.692	2.286
Finansielle omkostninger		-18.456	-15.598
Resultat før skat		-84.375	159.341
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-84.375	159.341
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-84.375	159.341
		-84.375	159.341

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	294.822	384.052
Materielle anlægsaktiver		294.822	384.052
Andre tilgodehavender		77.401	70.833
Finansielle anlægsaktiver		77.401	70.833
Anlægsaktiver		372.223	454.885
Råvarer og hjælpematerialer		262.571	258.824
Varebeholdninger		262.571	258.824
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		268.401	507.370
Andre tilgodehavender		405.593	334.394
Periodeafgrænsningsposter		8.539	291
Tilgodehavender		682.533	842.055
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.557	54.593
Værdipapirer og kapitalandele		54.557	54.593
Likvide beholdninger		91.234	196.729
Omsætningsaktiver		1.090.895	1.352.201
Aktiver		1.463.118	1.807.086

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	532.413	616.788
Egenkapital		657.413	741.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser		449.835	722.847
Anden gæld		355.870	342.451
Kortfristede gældsforpligtelser		805.705	1.065.298
Gældsforpligtelser		805.705	1.065.298
Passiver		1.463.118	1.807.086
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	328.527	353.920
Pensioner	39.376	39.840
Omkostninger til social sikring	4.645	8.942
Andre personaleomkostninger	18.628	1.503
	<u>391.176</u>	<u>404.205</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.229.086	1.229.086
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	49.973	0
	<u>1.279.059</u>	<u>1.229.086</u>
Kostpris ultimo		
Af- og nedskrivninger primo	-845.034	-709.467
Årets afskrivninger	-139.203	-135.567
	<u>-984.237</u>	<u>-845.034</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		
	<u>294.822</u>	<u>384.052</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
	<u>294.822</u>	<u>384.052</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Saldo ultimo		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2015	2014
4. Overført resultat		
Saldo primo	616.788	457.447
Årets tilgang	-84.375	159.341
	<hr/>	<hr/>
Saldo ultimo	532.413	616.788

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets lejeforpligtelser udgør t.kr. 106 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen leje- eller leasingforpligtelser pr. statusdagen.